
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 24. jūlijā     

Nr.279 

        (Protokols Nr. 16, 1.§) 

 

Par pārstāvja deleģēšanu sadarbībai ar Nacionālo veselības dienestu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 6.punktu, kas nosaka, ka viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju veselību - īstenot veselīga dzīvesveida 

veicināšanas pasākumus un organizēt veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, 10.panta pirmās 

daļas 13.punktu, kurā ir noteikts, ka tikai domes kompetencē ir noteikt kārtību, kādā tiek iecelti vai 

ievēlēti pašvaldības pārstāvji citu publisku personu izveidotajās vai pašvaldības un citu publisku 

personu kopīgajās komitejās, komisijās, konsultatīvajās padomēs un darba grupās un ņemot vērā 

Nacionālā veselības dienesta 2025.gada 14.jūlija vēstuli Nr.6.4-3/804/2025 “Par pārstāvju 

deleģēšanu sadarbībai ar Nacionālo veselības dienestu” un 2025 gada 17.jūlija Sociālās un 

veselības aprūpes jautājumu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ:  

 

1. Deleģēt Balvu novada Sociālās pārvaldes sabiedrības veselības speciālistu Ritu Dreimani 

sadarbībai ar Nacionālo veselības dienestu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamības 

nodrošināšanā Balvu novada pašvaldībā. 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


